ПРОТОКОЛ № 209

заседания президиума всероссийской коллегии судей ФРС России

по виду спорта «рыболовный спорт»

от 25 апреля 2024 года

посредством опроса по электронной почте и WhatsApp

УЧАСТВОВАЛИ:

Зеленов А.Н., Каледин М.П., Козырь А.Г., Лаас Н.Н.. Савиных И.А., Чабуткин Е.К..

Шарун В.В., Ярцев А.Н.

Повестка дня:

1. Отчет главного судьи Чемпионата России (женщины),  ловля на мормышку со льда.

СЛУШАЛИ:  19.32  22.04.2024 г.  отчет главного судьи Чемпионата России (женщины),

ловля на мормышку со льда ССВК Шеина И.Р.

1. Наименование соревнования: Чемпионат России в дисциплине: ловля на мормышку

со льда 092 0043811Г. Группа участников по полу: женщины

2. Место проведения: Тюменская область, д. Янтык

3. Сроки проведения: 21-25.03.2024 года.

  4. Дата и время старта и финиша 1 тура: 23.03.2024 г., 09:30-12:30

    Дата и время старта и финиша 2 тура: 24.03.2024 г., 10:00-13:00

–   5. Количество принявших участие в соревнованиях:  спортсменок — 27 из 11

регионов Российской федерации, в том числе  мастеров спорта — 3; кандидатов в

мастера спорта — 16; спортсменок первого разряда — 8.

   5. По результатам соревнований в личном зачёте присуждено:

Первое место: спортсменке Демидовой Наталье Николаевне,

Второе место:  спортсменке Киселевой Татьяне Викторовне,

Третье место: спортсменке Асликян Юлии Фаильевне,

6. Наличие нарушений и решений по ним судейской коллегии

     Отсутствуют

  7. Наличие протестов и решений по ним судейской коллегии:

Протестов подано не было

 8. Выводы и предложения по проведенному соревнованию:

Соревнование проведено без происшествий, без нарушений Правил, в соответствии с

Регламентом. Подготовка и организация в полной мере соответствуют статусу

соревнования. Рекомендуем не проводить одновременно разные соревнования на одном и

том же водоеме.

  9. Оценка работы региональной ФРС по подготовке соревнования: отлично.

ВЫСТУПИЛИ:

Шарун В.В. - 19.33 22.04.2024 г.

Копии документов прилагаются. Прошу всех ознакомиться с отчетом и документами и высказать

свои замечания и предложения по оценке главному судье.

Козырь А.Г.- 23.58 22.04.2024 г. Оценка

«Хорошо».

Лаас Н.Н. - 03.54 24.04.2024 г. Оценка

«Хорошо».

Чабуткин Е.К. - 12.19 .04.2024 г. Оценка

«Хорошо».

Зеленов А.Н. - 12.59 .04.2024 г. Поддержу

оценку «Хорошо».

Ярцев А.Н. - 06.50 .04.2024 г. Оценка

«Хорошо».

Шарун В.В. - 07.39 25.04.2024 г.

Поддерживаю оценку ГС «Хорошо».

Савиных НА. - 07.42 25.04.2024 г. Оценка

«Хорошо».

Каледин М.П.- 10.35 25.04.2024 г. Оценка

«Хорошо».

РЕШЕНИЕ: оценить работу главного судьи ССВК Шеина И.Р. на «Хорошо».

«ЗА»: Зеленов А.Н., Каледин М.П., Козырь А.Г., Лаас Н.Н., Савиных И.А., Чабуткин Е.К.,

Шарун В.В., Ярцев А.Н.

Председатель президиума ВКС ФРС России А.Г. Козырь

Ответственный секретарь президиума ВКС ФРС России

	1. Наименование соревнования: Чемпионат России в дисциплине: ловля на мормышку со льда 092 0043811Г. Группа участников по полу: женщины
	2. Место проведения: Тюменская область, д. Янтык
	3. Сроки проведения: 21-25.03.2024 года.